
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
ISTITUTO COMPRENSIVO F.LLI SOMMARIVA - CEREA 

VIA GANDHI, 1  
37053 CEREA (VR) 

Codice Fiscale: 82001650231 Codice Meccanografico: VRIC85500G 

 
 data 27/12/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.21 

in data 27/11/2020; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Integrazione Finanziamento 

Amministrativo Didattico - A.F. 2021; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 8.414,18 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 8.414,18 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A02 3 1 0 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione 
ordinaria 

8.414,18 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A02 2 1 2 Acquisto di beni di consumo - Carta, 
cancelleria e stampati - Cancelleria 

8.414,18 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Dott.ssa Laura Petronella 

 

A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007967 - 28/12/2021 - C14 - I
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A
VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007967 - 28/12/2021 - C14 - I


		2021-12-30T09:57:33+0100
	Petronella Laura




